
Id: TMNKN-OQHDK-KAOEN-BERPB-DAIPV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/70/11
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta 
Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4,art. 41 ust. 1 oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106, poz. 
675), Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta 
Działdowo, w brzmieniu: 

„1. Place zabaw zlokalizowane na terenie Gminy Miasta Działdowo pełnią ogólnodostępne funkcje 
rekreacyjno-wypoczynkowe oraz edukacyjne. 

2. Place zabaw wyposażone zostały w urządzenia zabawowe przeznaczone dla dzieci w wieku od 3 lat do 14 
lat. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 
psychofizycznego dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun dziecka. 

3. Na terenie placów zabaw zabrania się: 

1) przebywania po godzinie 2200, 

2) korzystania z urządzeń zabawowych niezgodnie z ich przeznaczeniem i funkcją, 

3) niszczenia urządzeń zabawowych oraz innych elementów małej architektury, 

4) przebywania dzieci do lat 7 bez opieki osób dorosłych (rodziców lub opiekunów), 

5) używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych, 

6) spożywania napojów alkoholowych i innych środków odurzających, a także przebywania w stanie 
nietrzeźwym, 

7) palenia tytoniu, 

8) wprowdzania zwierząt. 

4. W przypadku zachowań mających znamiona wykroczeń, w szczególności takich jak: 

1) niszczenia zieleni, 

2) zaśmiecania terenu, 

3) zakłócania spokoju i porządku publicznego, 

4) palenia ognisk, zostaną przez właściciela lub zarządcę podjęte działania w celu zastosowania wobec 
sprawcy sankcji wynikających z Kodeksu Wykroczeń. 

5. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń zabawowych należy zgłaszać w Urzędzie Miasta Działdowo 
lub zarządcy terenu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego. 



Id: TMNKN-OQHDK-KAOEN-BERPB-DAIPV. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Marian Odachowski


